
ZARZĄDZENIE NR 115/2022 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 15 września 2022 r.

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy 
oraz wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji

Na podstawie art. 2071 w związku z art. 2091 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 i 1700) oraz art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) zarządza się, 
co następuje:

§ L Wyznacza się do udzielania pierwszej pomocy:

Lp.. Imię i 
nazwisko

Miejsce wykonywania 
pracy

Nr telefonu 
służbowego Adres e-mail

1. Adam 
Nawrocki

Starostwo Powiatowe 
w Łodzi, 

ul. H. Sienkiewicza 3, 
VI p., pokój 607

42 634 84 52 
wew.82 a.nawrocki@lodzkiwschodni.pl

§ 2. Wyznacza się do wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej 
i ewakuacji następujących pracowników:

Lp. Imię 
i nazwisko

Miejsce wykonywania 
pracy

Nr telefonu 
służbowego Adres e-mail

1. Michał 
Kotynia

Starostwo Powiatowe 
w Łodzi, 

ul. H. Sienkiewicza 3, 
V p., pokój 510

42 205 03 30 
wew. 90 m.kotynia@lodzkiwschodni.pl

2. Ewa 
Bronowska

Starostwo Powiatowe 
w Łodzi, 

ul. H. Sienkiewicza 3, 
V p., pokój 503

wew. 92 gik@lodzkiwschodni.pl

3. Arkadiusz 
Niecka

Starostwo Powiatowe 
w Łodzi, 

ul. H. Sienkiewicza 3, 
VI p., pokój 607

42 205 03 81 
wew. 81 a.niecka@lodzkiwschodni.pl

4. Renata 
Piękoś

Starostwo Powiatowe 
w Łodzi, 

ul. H. Sienkiewicza 3, 
VI p., pokój 602

42 205 03 05 
wew. 46 r.piekos@lodzkiwschodni.pl

5. Ewa 
Sadura

Starostwo Powiatowe 
w Lodzi, 

ul. H. Sienkiewicza 3, 
VII p„ pokój 705

42 632 05 20 
wew. 84 e. sadura@lodzkiwschodni .pl

mailto:a.nawrocki@lodzkiwschodni.pl
mailto:m.kotynia@lodzkiwschodni.pl
mailto:gik@lodzkiwschodni.pl
mailto:a.niecka@lodzkiwschodni.pl
mailto:r.piekos@lodzkiwschodni.pl


6. Aleksandra 
Przybył

Starostwo Powiatowe 
w Łodzi, 

ul. H. Sienkiewicza 3, 
VII p., pokój 712

42 632 96 52 
wew. 36 a.przybyl@lodzkiwschodni.pl

7.
Mirosław 
Nowicki

Starostwo Powiatowe 
w Łodzi, 

ul. H. Sienkiewicza 3, 
VIII p., pokój 807

42 633 76 09 
wew. 43 kiso@lodzkiwschodni.pl

8. Izabela 
Banaszczyk

Starostwo Powiatowe 
w Łodzi, 

ul. H. Sienkiewicza 3, 
VIII p., pokój 806

42 632 92 02 
wew. 85 i .banaszczyk@lodzki wschodni .pl

9. Dorota 
Piekarek

Starostwo Powiatowe 
w Łodzi, 

ul. H. Sienkiewicza 3, 
IX p., pokój 912

42 632 33 43 
wew. 54 d.piekarek@lodzkiwschodni.pl

10. Marcin 
Śledź

Starostwo Powiatowe 
w Łodzi, 

ul. H. Sienkiewicza 3, 
IX p., pokój 905

42 632 77 91 
wew. 51 m.sledz@lodzkiwschodni.pl

11. Patryk 
Gala

Starostwo Powiatowe 
w Łodzi, 

ul. H. Sienkiewicza 3, 
X p_, pokój 1008

42 630 70 29 
wew. 73 p.gala@lodzkiwschodni.pl

12. Joanna 
Cywińska

Starostwo Powiatowe 
w Łodzi, 

ul. H. Sienkiewicza 3, 
X p., pokój 1006

42 213 48 01 
wew. 83 j.cywinska@lodzkiwschodni.pl

§ 3. W zakresie stanowisk pracy: Wydziału Komunikacji i Transportu, Wydziału 
Architektury i Budownictwa oraz Wydziału Geodezji i Kartografii, funkcjonujących 
w gminach na terenie powiatu łódzkiego wschodniego kwestie dotyczące udzielania pierwszej 
pomocy oraz wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji 
odbywają się na zasadach określonych w poszczególnych lokalizacjach.

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 28/2021 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia z dnia 
18 lutego 2021 r. w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy 
oraz wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mailto:a.przybyl@lodzkiwschodni.pl
mailto:kiso@lodzkiwschodni.pl
mailto:d.piekarek@lodzkiwschodni.pl
mailto:m.sledz@lodzkiwschodni.pl
mailto:p.gala@lodzkiwschodni.pl
mailto:j.cywinska@lodzkiwschodni.pl

